



تازه‌های نشر فرهنگ چاپید

تأسیس در موضوعی‌هایی نظیر خوب و بد، درست و نادرست و انتخاب‌هایی که نمایانگر چنین موضوعی‌هایی باشند، شاید بیش از هرچیز دیگری به علم اخلاق مرتبط است؛ اینکه بتوانیم همیشه خود را روشن بپایان کنیم و وقتی پای مباحث اخلاقی به میان می‌آید برای آنها توجیه عقلانی داشته باشیم، یکی از مهم‌ترین موضوع‌های تقسیم‌بندی ارزش‌های است که می‌خواهیم در چارچوبشان زندگی کنیم. اما اگر این سؤال برایتان پیش آمده که علم اخلاق به چه دلیل صرفاً ربطی دارد و چه دخلی به زندگی آدم دارد، کافی است صفحات مهم روزنامه‌های هر روزنامه دیگری را ورق زنید تا اهمیت موضوع برایتان روشن شود. هرروز با سبیلی از اخبار مربوط به انتخاب‌های فردی و عوالم آنها مواجهیم؛ از شهروانی که آدم‌های سرشکاب گرفته تا خنوثت جنگ و مصیبت‌های آن؛ از دین صحنه گرسنگی‌کنان سبیل به قایق خنجرهای، همین‌چنان‌اتلا در تخریب موردی اموال عمومی و خلاف و جنایت در خیابان‌های گریزی شهر، توضیح چنین مواردی جنباً یا به معنای تعاقب است؛ از کتاب‌های تفصیلی فلاں اپیدولوژی سیاسی یا تصادفی تا تشکیک و شکایت بسیاری از سئوکاران که ارزش‌های گذشته‌شان از میان رفته است. اما بنظر می‌رسد به هرصورت راز گزنی از اعمال در زمان اخلاقی و نسبت آنها با اتفاقات جهان اطرافشان نیست. مل تأسیس در «علم اخلاق» از همین مدخل بحث درباره اخلاق را می‌گیرد و این موضوع را فرایند می‌برد برای انتخاب‌های آینده می‌داند، چراکه می‌کوشد نشان دهد غایت آن، زندگی بهتر است. او می‌پرسد، با توجه به اینکه نظریه‌های علم اخلاق ونحوه اخلاق آنها در مسالمت و مباحث عملی، هیچ حساسیت هنر را تقویتا به هر چیزی در موردیت نیز می‌کند، آیا موضوعی مهم‌تر از علم اخلاق هم می‌توان سراغ گرفت؟

این کتاب با چنین نگاه‌ی علم اخلاق با فلسفه اخلاق را به قلمل در موضوع درست‌با نادرست‌محدود و انتخاب‌های اخلاقی افراد را از همین راستا بررسی می‌کند. از ایزد، استدلال می‌کند؛ اگر بنپذیریم هنر زیستن مقتضی اندیشیدن و آفریدن و ایزدبودن و خواستن است، علم اخلاق ابزار سنجش ما خواهد بود. براین‌اساس، علم اخلاق را

مل تاسیس

ترجمه: مسعود قاسمیان

چاپ اول: ۱۳۹۴

قیمت: ۳۴۰۰۰ تومان

فصلبیتی عقلانی می‌داند که به مطالعه در انتخاب‌های اخلاقی، کندوکار در پیامدها آنها و توجه به چگونگی توجیه‌شان می‌پردازد. از علم اخلاق را در دو بخش تقسیم می‌کند: نظریه علم اخلاق و علم اخلاق عملی. مسئله در نظریه علم اخلاق این است که بهتر است، بنیان اخلاقیات بر نوعی تفسیر عقلانی از طبیعت، نتایج پیش‌بینی‌ده، کمال دارد یا بزیادهای جامعه‌ها صرفاً محدود. همچنین این بحث را علم اخلاق برپای بررسی مباحثی در خصوص نشان زبانی اخلاق و اختیار و مانند آنها استفاده می‌کند. اما در علم اخلاق عملی این درست‌نظریات را به اجرا درآید گویان زندگی بکام می‌گذرد؛ اصول اخلاقی ازبزرگی، مباحث جنگ و صلح و با زندگی اخلاقی فرسودگی، منطقییت، حقوق حیوانات، اصول اخلاق شغلی و مانند آن. البته در نظر نظریه اخلاقیات صرفاً در جلی هننی و محمل منطقی پیدا می‌کند که در انجام کارهای خود از اختیار برخوردار باشیم. از این‌رو، چاره در آن است که حدودی را تعریف کنیم که اوضاع‌واحوال ما یعنی پیشینه، محیط‌زیست، موقعیت اقتصادی اخلاق غایتی، محال آن را به ما بدهند که افعال و اعمال ما قوی‌تر و بهین و درست باشد؛ یعنی تأسیس قلم در این کتاب مدعی است.

تا تجربه و دین علم اخلاق، تعلیم‌خاطر به زندگی است.

ازتولد آثار شکست‌میلر

در حواصل سال‌های ۱۹۳۳ تا ۱۹۴۵، کشور آلمان تحت سیطره مردی قرار گرفت که در عقاید افراطی از سال‌های دهه بیست و نوزدی، بسیاری از ساکنان تحت‌سیطره رایش سوم را به‌سور و محروم و خرد خود کرد و چنان‌هوادران متعصبی در سراسر دنیا بافک که حاضر بودند در دفاع از آرمان خود، دست به جنایت‌زنند و تا پای جان مبارزه کنند. از آغاز نازی‌ها در کمال سکوت و با انبوهوزی‌های خود برای اروز و بخشی از جهان، شاید چنانکهتاریخ تاریخ‌نگار را ساخت. در پایان جنگ‌های زندگی بکام می‌گذرد؛ اصول اخلاقی ازبزرگی، مباحث جنگ و صلح و با زندگی اخلاقی فرسودگی، منطقییت، حقوق حیوانات، اصول اخلاق شغلی و مانند آن. البته در نظر نظریه اخلاقیات صرفاً در جلی هننی و محمل منطقی پیدا می‌کند که در انجام کارهای خود از اختیار برخوردار باشیم. از این‌رو، چاره در آن است که حدودی را تعریف کنیم که اوضاع‌واحوال ما یعنی پیشینه، محیط‌زیست، موقعیت اقتصادی اخلاق غایتی، محال آن را به ما بدهند که افعال و اعمال ما قوی‌تر و بهین و درست باشد؛ یعنی تأسیس قلم در این کتاب مدعی است.

مایکل لینچ

ترجمه: بابک محقق

قیمت: ۲۵۰۰۰ تومان

کتاب‌های بسیاری درباره زندگی هیتلر و اندیشه نازی‌ها و حتی نیعات جنگ به‌طاعت تاریخی و نظری به چاپ رسیده‌اند؛ اخیراً نیز یکی دیگر از مهم‌ترین شرح‌ها دربارۀ هیتلر منتشر شده است: «آلمان نازی». مایکل لینچ، نویسندهٔ کتاب تلاش کرده خفاهای خود را با واقعیت تاریک‌دار صحنه هیتلر و تأزیم‌اش داند؛ از ریشه‌ها و بنیاد هوادک آن‌ها بگوید. سازوکار تبلیغات و تشریفاتی و زمان و اختراعاتی را شرح دهد که چرایی تشکیل گروه و تربیت و گروه‌های پیروگویی و درنهایت، تأثیر آن‌ها بر مهم‌ترین معایف کلیدی‌ها که امروزه در فرهنگ علوم سیاسی و جامعه‌شناسی سیاسی مرتبط با نازیسم کاربرد دارد، آشنا کند. لینچ در این کتاب تاریخ‌نگاری خود را از لحظه تولد آلمان و شکستش در جنگ بزرگ (۱۹۱۸-۱۹۱۹) آغاز می‌کند و از این طریق ریشه‌های ظهور نازیسم و سوسیالیسم‌ها به نازی‌ها را نشان می‌دهد؛ اما نگاه‌ی به «کتاب من» هم، هیتلر، فرانسه به قدرت‌بردن نازی‌ها را با بیان کار جمهوری وایمار در سال ۱۹۳۳ و آغاز سدراطعی هیتلر در سال ۱۹۳۳ و سپس انتخابش به‌عنوان رایش در اگوست ۱۹۳۴ روایت می‌کند. لینچ گسترش قلمرو رایش سوم را با جنگ‌های آلمان نازی در میدان جنگ در سال‌های ۱۹۳۹-۱۹۴۰ دنبال می‌کند و پایان کار او را در جنگ‌های نازی‌ها در ۴۵-۱۹۴۵ روایت می‌کند. همچنین لینچ در این کتاب، نگاه‌ی هم به زندگی رهبران نازی‌ها مثل گوبلز، هم نازیسم، نازیسم‌ها و هیتلر دارد و اقتصاد آلمان، وضعیت نیروهای مسلح، فرهنگ، کار زنان و اردوگاه‌ها کار اجباری را بررسی می‌کند.

جمعیت عظیمی که این روزها در راهروهای ششپان مصلای تهران گردآوریان منتهی به آن برسه می‌زند و اجتماعی را تشکیل می‌دهد که آن به بهار مطالعه و کتاب‌خوانی تعبیر می‌شود، می‌تواند هر ناظر خارجی‌ای را به اشتباه بیندازد که در کشور یا این میزان علاقه‌مند، کتاب باید تیراز چنددهه‌هزاری یا بلکه میلیونی داشته باشد. طبق آمارهای رسمی، سالانه حدود چهار تا پنج میلیون نفر در ۱۰۰ روز، از نمایشگاه کتاب تهران بازدید می‌کنند و برخی استان‌ها دانشگاه با آلتا به همین آمار. از تأثیر این رویداد چای این رویداد این بهار، بر سرانه مطالعه ایرانیان گفته‌اند. (۱) اما عمر این بهار هم مثل بهارهای خوش و سرگروز دیگر کوتاه است، مثل بهار عمر، بهار عرس… و واقعیت این است که پشت این ویرتین نوانی، خلوت و تیزین‌شده یا ملخنگی، مغازه کوچک سوت‌گوزی است که فروشنده پیر و فروتنش در غالب اوقات تنها به کار مگس‌پرانی مشغول است.

خلاف انتظار هر ناظر خارجی، تیراز کتاب در ایران، آن‌هم به‌ویژه در حوزه عمومی، هیچ تناسبی با آن جمعیت عظیم ندارد و دعوا بر سر ۱۵۰ تا ۲۰۰ هزار اصل گذشته بود که آقای جعفر مهابی، مدیر مخرتم نشر نی، در یادداشت کوتاهی به موضوع بحران نشر پرداخته و راحل جالبی برای معضل تیراز کتاب ارائه دارند. ایشان رکن و پوست‌کنده اعلام کردند محدودکن تیراز و تجدید چاپ کتاب‌لرکن چاپ به قیمت الای کاغذ و تیراز محدود، دوباره با توجه دوات‌مردم را سریر لای کرده‌اند. در واقع ناشران همیشه با گرفتن زیست «خامدن فرهنگ»، در مقام اعتراض بوده‌اند، ولی به نیست برای رسیدن به اهداف اقتصادی قوام فرام می‌آورد؛ سوم، با چاپ نونتی کتاب از فراموش شدن آن و تبدیلش به سرمایه از دست‌رفته جلوتر می‌شود. (۲) ایشان البته نگفتند چنین (راحلی) که عصاره آن «چاپ بر پایه تقاضا» (Print on Demand) است، چه‌طور به خوانندگان و بالاخص پدیدآورندگان نفغ می‌رساند، اما برونواض است که در شرایط وخیم فعلی به نحو احسن مبالغ اقتصادی ناشران را تضمین می‌کند. این‌بارتیریت، دیگر از تیراز ۱۵۰ تیرا و تیرسد و رقمی مابین ۲۰۰ تا ۵۰۰ رقم معقول تیراز است.

تا ۲۰۰ تا ۳۰۰ یعنی دست بی‌لاک هزارم بازدیدکنندگان روزانه از نمایشگاه کتاب تهران، طبق آمار رسمی، اما خبر خوش اینکه این ایده قابل‌قبول‌تر آمده است. در همان روزهای آخر سال، برای خرید رمان «دل تاریکی» به کتابفروشی نامیر کتاب رفته بودم که با معطل‌نظر سرتایرکنی مواجه شدم، میر انتشارات تعریف می‌کرد دیروز از نشر «آگاه» برای تحویل کتاب‌های جدید آمده بودند. در بین‌شان چشم به چیزی افتاد که نزدیک بود آشکم دریابید. گوش‌های ما، که ملاً مشغول برانگزندن کتاب‌ها بودیم، قدری تیز شد. می‌دانید چرا؟ «استقرار شریعت در مذهب مسیح» هکل با ترجمه باقر پرم‌خندید. چاپ شده بود و می‌دانید در چند نسخه؟ گوش‌های ما به چشم ما که انسان‌های معقول و واقع‌گرایان هستیم و می‌توانیم منطقی به قضایا نگاه کنیم، ابراز احساسات آن ناشر مخرتم تا حدی مبالغه‌آمیزی نمی‌تواند. برای ما که مدت‌ها بود دیگر به سق افتاد، هزار کتاب دیدیم، معقول است که روزی الای عدد به ۵۰۰ می‌رسد. حتی اگر کتابی الی هکل باشد، آن‌هم با ترجمه باقر پرم‌خام، اما الاید آن ناشر قدیمی هنوز روزهای روشنی را در خیال می‌دور نیست. به‌یاد می‌آورد که تیراز پنج هزار و تجدید چاپ‌های ده‌ها کتاب در مدرزمانی‌های دهه شصاد اتفاق می‌فتد بود؛ گفت تیراز مثلاً سه روز نسخه بود که شامل کتاب‌های با مخاطب خاص می‌شد. مثلاً همان «استقرار شریعت» که با ترجمه باقر پرم‌خام، از سه هزار به ۲۰۰ نشر کتاب در این مرکز آن کدام مسیر دوخی گذشته است؟

بسیار ترجمه و نشر کتاب پارسه برای نمایشگاه کتاب آلمان گردان جدید در حوزه‌های مختلف ازجمله هنر، دین، تاریخ ایران و جهان و فلسفه اسلامی منتشر کرده است. از تازه‌ای این نشر می‌توان به کتاب «تاریخ‌شناسی و ادیان جهانی» نوشتهٔ هاینریش ایسلر با ترجمه مجید خاتری، اشاره کرد که به‌صورت گسترده‌ای از موضوعات را دربر می‌گیرد. این کتاب‌های بسیار متنوع و تفصیلی و تأمل‌برانگیز ارائه کرده است. در این کتاب مقصود از ادیان جهانی، ادیان پیروزی، مسیحی، هندو، بودایی و اسلام است. عنوان جدید دیگر این اثر برای نمایشگاه، «هیتلر و نازی‌ها» در آید دیوید اف کروست است با ترجمه مسعود خربللی منتشر شده است. این کتاب در برآمن رژیم هیتلر تا سقوط آن را دنبال کرده و از آرمان‌ها، سازمان‌ها و تشکیلات و نحوه عملکرد آنها در جنگ بزرگ، سازمان‌ها و تشکیلاتی که نازیسم چگونه پدیدار شد، در این کتاب نحوه دور و مدار سیاسی آلمان و جهان، با روایتی از مستندات تصویری، حکومت نژادی، جنگ، جنبش نسک‌لشی و موقعیت آلمان پس از شکستش بررسی می‌شود. از این نشر همچنین دو اثر از میرزا علی‌اکبر کانی درباره کودتای ۲۸ مرداد و همچنین دو اثر از یوتا ریومهار، اندیشمند مسیحی لئانی دربارهٔ فلسفه اسلامی هم به نمایشگاه ارسال رسیده است.

بیودین و هنر یار میرزا اباده

روسانه‌های مدرن، از یک سو، هنر و هنر شامل مقاله‌ها و رساله‌های ادبی را بر قلمی شده، اسطوره‌شناسی و دین‌پژوی روایتی است که در ترجمه محمطف‌مهاجر منتشر شده است. در کتاب «بیودین و هنر» میرزا علی‌اکبر کانی، به‌صورت مستقیم‌گشایی‌ها را به‌صورت مستقیم در سراسر تاریخ بشر، مسطور دو مشهور اساسی جدید است: آفرینش و هنر. زمان و اختراعاتی را شرح دهد که چرایی تشکیل گروه و تربیت و گروه‌های پیروگویی و درنهایت، تأثیر آن‌ها بر مهم‌ترین معایف کلیدی‌ها که امروزه در فرهنگ علوم سیاسی و جامعه‌شناسی سیاسی مرتبط با نازیسم کاربرد دارد، آشنا کند. لینچ در این کتاب تاریخ‌نگاری خود را از لحظه تولد آلمان و شکستش در جنگ بزرگ (۱۹۱۸-۱۹۱۹) آغاز می‌کند و از این طریق ریشه‌های ظهور نازیسم و سوسیالیسم‌ها به نازی‌ها را نشان می‌دهد؛ اما نگاه‌ی به «کتاب من» هم، هیتلر، فرانسه به قدرت‌بردن نازی‌ها را با بیان کار جمهوری وایمار در سال ۱۹۳۳ و آغاز سدراطعی هیتلر در سال ۱۹۳۳ و سپس انتخابش به‌عنوان رایش در اگوست ۱۹۳۴ روایت می‌کند. لینچ گسترش قلمرو رایش سوم را با جنگ‌های آلمان نازی در میدان جنگ در سال‌های ۱۹۳۹-۱۹۴۰ دنبال می‌کند و پایان کار او را در جنگ‌های نازی‌ها در ۴۵-۱۹۴۵ روایت می‌کند. همچنین لینچ در این کتاب، نگاه‌ی هم به زندگی رهبران نازی‌ها مثل گوبلز، هم نازیسم، نازیسم‌ها و هیتلر دارد و اقتصاد آلمان، وضعیت نیروهای مسلح، فرهنگ، کار زنان و اردوگاه‌ها کار اجباری را بررسی می‌کند.

به اینجا که می‌رسد، رسم است همه توب را به زمین «مردم» ببندانند. سوال یک میلیون دلاری این است: «چرا ایرانیان را تشکیل نمی‌خوانند؟» و پاسخ‌هایی که از توی کلسبی تا سرکلاس دانشگاه تونی شنید؛ چون در نان شش‌پان ماده‌اند؛ چون خود را مردم می‌دانای می‌خوانند؛ چون دفعه دارند؛ چون کتابخانه‌ها در فرهنگ ایران ناهیدنه نشده است.

طیبا دولت هم مثل همیشه به اندازه مردم منهم است. دولت باید از ناشران حمایت کند؛ دولت باید برای کاغذ ارائه بدهد، دولتی هشت‌ساله دولتی پشت رشت باشد که با سیاست‌های ضدفرهنگی، دوام دارد بر فکر بود چطور می‌تواند هیچ کاری نکند، یا در انجام هر کاری جلوتری کند.

لیک هم مقررند و دولت مقررتر، اما راستی، چیست نیست که هیچ‌کس از نقش خود‌ناشران در ایجاد این وضعیت نمی‌پرسد؟ ناشران همیشه در این دعوا می‌پایز بوده‌اند و خود را پشت رزج دولت-فرام قلم کرده‌اند. هزارگاهی شاید وقتی قای قیمت کتاب و استحصال آن به کالای لوکس به میان آمده، نوب پیکان آن سال‌ها که برای ایشان رکن و پوست‌کنده اعلام کردند محدودکن تیراز و تجدید چاپ کتاب‌لرکن چاپ به قیمت الای کاغذ و تیراز محدود، دوباره با توجه دوات‌مردم را سریر لای کرده‌اند. در واقع ناشران همیشه با گرفتن زیست «خامدن فرهنگ»، در مقام اعتراض بوده‌اند، ولی به نیست برای رسیدن به اهداف اقتصادی قوام فرام می‌آورد؛ سوم، با چاپ نونتی کتاب از فراموش شدن آن و تبدیلش به سرمایه از دست‌رفته جلوتر می‌شود. (۲) ایشان البته نگفتند چنین (راحلی) که عصاره آن «چاپ بر پایه تقاضا» (Print on Demand) است، چه‌طور به خوانندگان و بالاخص پدیدآورندگان نفغ می‌رساند، اما برونواض است که در شرایط وخیم فعلی به نحو احسن مبالغ اقتصادی ناشران را تضمین می‌کند. این‌بارتیریت، دیگر از تیراز ۱۵۰ تیرا و تیرسد و رقمی مابین ۲۰۰ تا ۵۰۰ رقم معقول تیراز است.

تا ۲۰۰ تا ۳۰۰ یعنی دست بی‌لاک هزارم بازدیدکنندگان روزانه از نمایشگاه کتاب تهران، طبق آمار رسمی، اما خبر خوش اینکه این ایده قابل‌قبول‌تر آمده است. در همان روزهای آخر سال، برای خرید رمان «دل تاریکی» به کتابفروشی نامیر کتاب رفته بودم که با معطل‌نظر سرتایرکنی مواجه شدم، میر انتشارات تعریف می‌کرد دیروز از نشر «آگاه» برای تحویل کتاب‌های جدید آمده بودند. در بین‌شان چشم به چیزی افتاد که نزدیک بود آشکم دریابید. گوش‌های ما، که ملاً مشغول برانگزندن کتاب‌ها بودیم، قدری تیز شد. می‌دانید چرا؟ «استقرار شریعت در مذهب مسیح» هکل با ترجمه باقر پرم‌خندید. چاپ شده بود و می‌دانید در چند نسخه؟ گوش‌های ما به چشم ما که انسان‌های معقول و واقع‌گرایان هستیم و می‌توانیم منطقی به قضایا نگاه کنیم، ابراز احساسات آن ناشر مخرتم تا حدی مبالغه‌آمیزی نمی‌تواند. برای ما که مدت‌ها بود دیگر به سق افتاد، هزار کتاب دیدیم، معقول است که روزی الای عدد به ۵۰۰ می‌رسد. حتی اگر کتابی الی هکل باشد، آن‌هم با ترجمه باقر پرم‌خام، اما الاید آن ناشر قدیمی هنوز روزهای روشنی را در خیال می‌دور نیست. به‌یاد می‌آورد که تیراز پنج هزار و تجدید چاپ‌های ده‌ها کتاب در مدرزمانی‌های دهه شصاد اتفاق می‌فتد بود؛ گفت تیراز مثلاً سه روز نسخه بود که شامل کتاب‌های با مخاطب خاص می‌شد. مثلاً همان «استقرار شریعت» که با ترجمه باقر پرم‌خام، از سه هزار به ۲۰۰ نشر کتاب در این مرکز آن کدام مسیر دوخی گذشته است؟

بسیار ترجمه و نشر کتاب پارسه برای نمایشگاه کتاب آلمان گردان جدید در حوزه‌های مختلف ازجمله هنر، دین، تاریخ ایران و جهان و فلسفه اسلامی منتشر کرده است. از تازه‌ای این نشر می‌توان به کتاب «تاریخ‌شناسی و ادیان جهانی» نوشتهٔ هاینریش ایسلر با ترجمه مجید خاتری، اشاره کرد که به‌صورت گسترده‌ای از موضوعات را دربر می‌گیرد. این کتاب‌های بسیار متنوع و تفصیلی و تأمل‌برانگیز ارائه کرده است. در این کتاب مقصود از ادیان جهانی، ادیان پیروزی، مسیحی، هندو، بودایی و اسلام است. عنوان جدید دیگر این اثر برای نمایشگاه، «هیتلر و نازی‌ها» در آید دیوید اف کروست است با ترجمه مسعود خربللی منتشر شده است. این کتاب در برآمن رژیم هیتلر تا سقوط آن را دنبال کرده و از آرمان‌ها، سازمان‌ها و تشکیلات و نحوه عملکرد آنها در جنگ بزرگ، سازمان‌ها و تشکیلاتی که نازیسم چگونه پدیدار شد، در این کتاب نحوه دور و مدار سیاسی آلمان و جهان، با روایتی از مستندات تصویری، حکومت نژادی، جنگ، جنبش نسک‌لشی و موقعیت آلمان پس از شکستش بررسی می‌شود. از این نشر همچنین دو اثر از میرزا علی‌اکبر کانی درباره کودتای ۲۸ مرداد و همچنین دو اثر از یوتا ریومهار، اندیشمند مسیحی لئانی دربارهٔ فلسفه اسلامی هم به نمایشگاه ارسال رسیده است.

بیودین و هنر یار میرزا اباده

روسانه‌های مدرن، از یک سو، هنر و هنر شامل مقاله‌ها و رساله‌های ادبی را بر قلمی شده، اسطوره‌شناسی و دین‌پژوی روایتی است که در ترجمه محمطف‌مهاجر منتشر شده است. در کتاب «بیودین و هنر» میرزا علی‌اکبر کانی، به‌صورت مستقیم‌گشایی‌ها را به‌صورت مستقیم در سراسر تاریخ بشر، مسطور دو مشهور اساسی جدید است: آفرینش و هنر. زمان و اختراعاتی را شرح دهد که چرایی تشکیل گروه و تربیت و گروه‌های پیروگویی و درنهایت، تأثیر آن‌ها بر مهم‌ترین معایف کلیدی‌ها که امروزه در فرهنگ علوم سیاسی و جامعه‌شناسی سیاسی مرتبط با نازیسم کاربرد دارد، آشنا کند. لینچ در این کتاب تاریخ‌نگاری خود را از لحظه تولد آلمان و شکستش در جنگ بزرگ (۱۹۱۸-۱۹۱۹) آغاز می‌کند و از این طریق ریشه‌های ظهور نازیسم و سوسیالیسم‌ها به نازی‌ها را نشان می‌دهد؛ اما نگاه‌ی به «کتاب من» هم، هیتلر، فرانسه به قدرت‌بردن نازی‌ها را با بیان کار جمهوری وایمار در سال ۱۹۳۳ و آغاز سدراطعی هیتلر در سال ۱۹۳۳ و سپس انتخابش به‌عنوان رایش در اگوست ۱۹۳۴ روایت می‌کند. لینچ گسترش قلمرو رایش سوم را با جنگ‌های آلمان نازی در میدان جنگ در سال‌های ۱۹۳۹-۱۹۴۰ دنبال می‌کند و پایان کار او را در جنگ‌های نازی‌ها در ۴۵-۱۹۴۵ روایت می‌کند. همچنین لینچ در این کتاب، نگاه‌ی هم به زندگی رهبران نازی‌ها مثل گوبلز، هم نازیسم، نازیسم‌ها و هیتلر دارد و اقتصاد آلمان، وضعیت نیروهای مسلح، فرهنگ، کار زنان و اردوگاه‌ها کار اجباری را بررسی می‌کند.

مل تاسیس

ترجمه: مسعود قاسمیان

چاپ اول: ۱۳۹۴

قیمت: ۳۴۰۰۰ تومان

مل تاسیس

ترجمه: مسعود قاسمیان

چاپ اول: ۱۳۹۴

قیمت: ۳۴۰۰۰ تومان

چاپ اول: ۱۳۹۴

قیمت: ۳۴۰۰۰ تومان

چاپ اول: ۱۳۹۴

قیمت: ۳۴۰۰۰ تومان

چاپ اول: ۱۳۹۴

قیمت: ۳۴۰۰۰ تومان

چاپ اول: ۱۳۹۴

قیمت: ۳۴۰۰۰ تومان

چاپ اول: ۱۳۹۴

قیمت: ۳۴۰۰۰ تومان

چاپ اول: ۱۳۹۴

قیمت: ۳۴۰۰۰ تومان

چاپ اول: ۱۳۹۴

قیمت: ۳۴۰۰۰ تومان

چاپ اول: ۱۳۹۴

قیمت: ۳۴۰۰۰ تومان

چاپ اول: ۱۳۹۴

قیمت: ۳۴۰۰۰ تومان

چاپ اول: ۱۳۹۴

قیمت: ۳۴۰۰۰ تومان

چاپ اول: ۱۳۹۴

قیمت: ۳۴۰۰۰ تومان

چاپ اول: ۱۳۹۴

قیمت: ۳۴۰۰۰ تومان

چاپ اول: ۱۳۹۴

قیمت: ۳۴۰۰۰ تومان

چاپ اول: ۱۳۹۴

قیمت: ۳۴۰۰۰ تومان

چاپ اول: ۱۳۹۴

قیمت: ۳۴۰۰۰ تومان

چاپ اول: ۱۳۹۴

قیمت: ۳۴۰۰۰ تومان

چاپ اول: ۱۳۹۴

قیمت: ۳۴۰۰۰ تومان

چاپ اول: ۱۳۹۴

قیمت: ۳۴۰۰۰ تومان

چاپ اول: ۱۳۹۴

قیمت: ۳۴۰۰۰ تومان

چاپ اول: ۱۳۹۴

قیمت: ۳۴۰۰۰ تومان

چاپ اول: ۱۳۹۴

قیمت: ۳۴۰۰۰ تومان

چاپ اول: ۱۳۹۴

قیمت: ۳۴۰۰۰ تومان

چاپ اول: ۱۳۹۴

قیمت: ۳۴۰۰۰ تومان

چاپ اول: ۱۳۹۴

قیمت: ۳۴۰۰۰ تومان

چاپ اول: ۱۳۹۴

قیمت: ۳۴۰۰۰ تومان

چاپ اول: ۱۳۹۴

قیمت: ۳۴۰۰۰ تومان

چاپ اول: ۱۳۹۴

قیمت: ۳۴۰۰۰ تومان

چاپ اول: ۱۳۹۴

قیمت: ۳۴۰۰۰ تومان

چاپ اول: ۱۳۹۴

قیمت: ۳۴۰۰۰ تومان

چاپ اول: ۱۳۹۴

قیمت: ۳۴۰۰۰ تومان

چاپ اول: ۱۳۹۴

قیمت: ۳۴۰۰۰ تومان

چاپ اول: ۱۳۹۴

قیمت: ۳۴۰۰۰ تومان

چاپ اول: ۱۳۹۴

قیمت: ۳۴۰۰۰ تومان

چاپ اول: ۱۳۹۴

قیمت: ۳۴۰۰۰ تومان

چاپ اول: ۱۳۹۴

قیمت: ۳۴۰۰۰ تومان

چاپ اول: ۱۳۹۴

قیمت: ۳۴۰۰۰ تومان

چاپ اول: ۱۳۹۴

قیمت: ۳۴۰۰۰ تومان

چاپ اول: ۱۳۹۴

قیمت: ۳۴۰۰۰ تومان

چاپ اول: ۱۳۹۴

قیمت: ۳۴۰۰۰ تومان

چاپ اول: ۱۳۹۴

قیمت: ۳۴۰۰۰ تومان

چاپ اول: ۱۳۹۴

قیمت: ۳۴۰۰۰ تومان

چاپ اول: ۱۳۹۴